
ZARZĄDZENIE NR 6/2025


DYREKTORA POWIATOWEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ W MŁAWIE
z dnia 15.04.2025 r.

w sprawie odbioru przez pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Mławie dni wolnych za święto przypadające w innym dniu niż niedziela.



Na podstawie art.130 & 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks {Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878, 1871, i 1965) zarządza się co następuje:
§ 1. Wyznacza się dla pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Mławie dzień wolny od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy: 
1) Dzień 2 maja 2025 r. – z tytułu Święta Narodowego Trzeciego Maja, przypadającego w sobotę 3 maja 2025 r.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
